⁴⁸ CO 37. 690 (COR II 6/1. 294; Jer. 7:22). “Scimus enim ab initio, Deum voluisse spiritualiter coli: neque enim hodie mutavit naturam. Ergo quemadmodum hodie non alium cultum probat, quam spiritualement, sicuti ipse est Spiritus: ita et sub Lege voluit sincero corde se coli.”

⁴⁹ CO 37. 692 (COR II 6/1. 297; Jer. 7:23-4). “Deinde scimus Deum ita ad nos prodire, ut velit fiduciam nostram in gratuita sua bonitate prorsus locari, ut velit nos totos pendere a paterna sua clementia, velit a nobis invocari, velit etiam sibi offerri sacrificium laudis.”

⁵⁰ CO 37. 692 (COR II 6/1. 297; Jer. 7:23-4). “... ubi scilicet abest fides, ubi abest invocatio, quae primatum tenent in vero et legitimo cultu.”

⁵¹ CO 37. 692 (COR II 6/1. 296; Jer. 7:22). “Nisi enim prae luceat nobis Deus verbo suo, nulla est pietas, sed mera simulatio et superstitio duntaxat: ...”

⁵² CO 37. 704 (COR II 6/1. 311; Jer. 7:31). “... interea non admittunt hoc principium, quod eriperet eos a tam profunda abyso, nempe quod parendum sit verbo Dei, si ipsum rite colere velimus.”

⁵³ CO 39. 251 (COR II 6/2. 1530-1; Jer. 44:3-4). “Sciamus ergo religionem, dum a scientia distrahitur, merum esse ludibrium Satanae. Ergo necesse est, ut certo statuam homines, quem Deum colant. Et Christus Joannis ita discernit legitimum Dei cultum a vanis idolis: Nos scimus, inquit, quid adoremus: loquitur de Judaeis. Dicit ergo Judaeos scire, nempe eos qui Deum colebant ex praescripto Legis: et dicit eos scire quid adorent.”

⁵⁴ CO 39. 457 (COR II 6/2. 1793-4; Jer. 51:18). “... nempe ferendas esse imagines, quia idiotarum libri sunt. ... Et certe quidquid nos abducit a cogitatione veri Dei merito censetur fallacia vel deceptio. Nunc, quis ex aspectu picturae, vel statuae Deum verum comprehendit?”

⁵⁵ CO 39. 457 (COR II 6/2. 1794; Jer. 51:18). “Nam haec est vera Dei cognitio, dum illum existimamus solum esse, dum tribuimus illi immensam essentiam, quae coelum et terram impleat, cum agnoscimus esse spiritualis naturae: cum

Through this knowledge, they get to know God, who is the object of true worship. And such knowledge of God is connected to knowledge of oneself, therefore, someone who has not contemplated on his or her weakness cannot seek God wholeheartedly. It can thus be concluded that unless one becomes humble, knowing his or her origin and end, he or she cannot worship God properly.⁵⁶ In other words, a humble man who knows his weakness gains the knowledge of God through the word, and thereby he comes to know Him correctly. And finally believers can worship God properly through the knowledge of God and of themselves as they are formed by the works of the Holy Spirit and the help of God's word.